Av. Getúlio Vargas s/ n° - Pólo Central de Saúde – Antiga Escola Politécnica

E-mail: cmsararuama2@gmail.com

Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA DA CIDADE DE ARARUAMA
Secretaria Municipal de Saúde
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Araruama, 11 de dezembro de 2024.

Ofício Nº 232 / CMS-AR / 2024.

Destino: Atos

A/C: Secretário de Saúde - Sebastião T. Carvalho

Referente – Errata

O Conselho Municipal de Saúde de Araruama, no uso de suas competências

regimentais e atribuições legais, vem, através deste, solicitar uma Errata, referente a

publicação de data.

Av. Getúlio Vargas s/ n° - Pólo Central de Saúde – Antiga Escola Politécnica

E-mail: cmsararuama2@gmail.com

Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA DA CIDADE DE ARARUAMA
Secretaria Municipal de Saúde
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Errata de Publicação

Conselho Municipal de Saúde

Resolução nº 174 de 02 de janeiro de 2024

Na publicação do Diário Oficial LOGUS, nº1.289, de 24 de janeiro de 2024, pag.04

Onde se lê:

Araruama,28 dezembro de 2024.

Leia-se:

Araruama,27 dezembro de 2023.

Permanecem inalterados os demais termos desta publicação.

Sem mais para o momento;

_____________________

Pedro Reimburg

Presidente do CMS/AR.